PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA COMPRAS E/OU SERVIÇOS

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 018/2025

BASE LEGAL: art. 75, caput, II da Lei Federal N.º 14.133, de 2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Atalaia Pr.

CONTRATADO: VM Serviços Técnicos Ltda. - CNPJ: 09.664.458/0001-10

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação serviços

topográficos ou geodésicos, execução/complementação, levantamento/demarcação,

elaboração de mapas e memoriais descritivos, levantamento planialtimétrico

cadastral georreferenciado sob demanda do Município de Atalaia-PR, de acordo

com as especificações do edital e do DFD, por meio da Secretaria Municipal de

Administração.

DATA: Prefeitura Municipal de Atalaia/PR, em 12 de junho de 2025.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$ 61.830,00 (sessenta e um mil, oitocentos e trinta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros –

Pessoa Jurídica.